Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________
от 27.06.2013 № 239

с. Первомайское

О присвоении звания «Почетный

гражданин Первомайского района»
Рассмотрев обращение комиссии по наградам о присвоении звания «Почетный гражданин Первомайского района», гражданам, внесшим своей трудовой деятельностью большой вклад в развитие социальной, политической и хозяйственной деятельности района,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Первомайского района»:

Шестакову Виктору Максимовичу.

2. Вручить Шестакову Виктору Максимовичу свидетельство и удостоверение, подтверждающее звание «Почетный гражданин Первомайского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2013 года.

4. Опубликовать решение в газете «Заветы Ильича».

И.о. Главы Первомайского района                       И.И. Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района                                         В.И. Малороссиянов